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MISANO 08 Maggio 2017

Pos N°

26
14
86
48
52
108
116
307
327
62
323
72
229
221
19
54
96
106
245
552
615
721
56
79
385
13
23
70
93
21
621
152
908
31
227
402
90
192
37
611
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Conduttore Naz. Federazione Regione

PASINI ENRICO

NAPOLI CHRISTIAN
MAZZUOLI EDOARDO
CELLAROSI LUCA
LUMINARI GIACOMO
SCHENETTI DARIO

DE VECCHI GIORGIO
MERLI CRISTIAN
TEMPESTI DIMITRI-OVER 50
MILANESI EMANUELE
GERBONI LUCA
BAGNACANI FEDERICO
FABIANI MICHELE
MUCCIOLI SIMONE
GUIDI LUCA

NOLI YURI

RIDOLFI MARCELLO
SCAGNI ALESSIO
FADDA PAOLO
CIUFFETELLI LUCA
0SSO LUIGI

PAOLETTI LORENZO
FANCELLO MARCELLLO
FRANCISCONI DAVIDE
PANCIERA MICHELANGELO
FIUMARA FRANCESCO
LOMBARDI ALFONSO
GASPARI LUCA-OVER 50
MARTORANA DAVIDE
TACCONI ROSSANO
GASPERONI MANUEL
MARANI FILIPPO
MAINARDI ANDREA
VESCI ALBERTO
IMBROGNO ADOLFO
CHIARI DANIELE
FOSSATI WALTER
SPINAZZOLA DOMENICO
BORLINI LUCA

MITA LORENZO

R100 Stamnatn 08/05/2017 alle are 17:51:24

Mezzo

Classe

SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK

Categoria Club Team

PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
VEL
PIL
VEL
PIL
PIL
VEL
PIL

Descrizione del gruppo

gully
gully
gully
gully
gully
gully
qully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
qully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento Best lap
H- Pareggiamento SBK1 08  01:40.328
F- Pareggiamento 600 SSP1 01:41.664
F- Pareggiamento 600 SSP1 01:42.786

A- Q1 matt 01:44.475
F- Pareggiamento 600 SSP1 01:44.835
A- Q1 matt 01:45.274
B- Q2 pom 01:45.418
A- Q1 matt 01:45.521
B- Q2 pom 01:45.919
A- Q1 matt 01:46.127
B- Q2 pom 01:46.172
A- Q1 matt 01:46.270
A- Q1 matt 01:46.283
B- Q2 pom 01:46.813

F- Pareggiamento 600 SSP1 01:47.012
F- Pareggiamento 600 SSP1 01:47.331

A- Q1 matt 01:47.339
H- Pareggiamento SBK1 08 01:47.382
A- Q1 matt 01:47.414
A- Q1 matt 01:47.478
B- Q2 pom 01:47.578
B- Q2 pom 01:47.615
H- Pareggiamento SBK1 08  01:47.843
A- Q1 matt 01:47.936
H- Pareggiamento SBK1 08 01:47.988
A- Q1 matt 01:48.124
A- Q1 matt 01:48.141
A- Q1 matt 01:48.220
A- Q1 matt 01:48.476

F- Pareggiamento 600 SSP1 01:48.485
F- Pareggiamento 600 SSP1 01:48.608
H- Pareggiamento SBK1 08  01:48.889
F- Pareggiamento 600 SSP1 01:48.930
F- Pareggiamento 600 SSP1 01:48.950

A- Q1 matt 01:49.094
F- Pareggiamento 600 SSP1 01:49.133
B- Q2 pom 01:49.188

H- Pareggiamento SBK1 08 01:49.482
F- Pareggiamento 600 SSP1 01:49.572
A- Q1 matt 01:49.576
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MISANO 08 Maggio 2017

Pos N° Conduttore

41 886 BALLABIO CHRISTIAN

42 66 GIPPONI ROBERTO

43 873 LUALDI TOMMASO

44 17 SQUIZZATO ANDREA

45 63 BERTOLI UMBERTO-OVER 50
46 33 DI VORA ANDREA

47 77 LAGONIGRO ANTONIO

48 117 CHECCOLIN MIRKO

49 816 RAMON FRONZI

50 94 PARILLO ANDREA

51 173 PORCHERA PIERLUIGI

52 445 LO PRETE GIULIANO

53 819 LANZA LUCA

54 55 DE VECCHI ALESSANDRO
55 523 GUSTATO RAFFAELE

56 49 DE GIANNI MARCO-OVER 50
57 40 BOSCOLO MARCO

58 97 PEZ ANDREA

59 126 MAGRI CORRADO-OVER 50
60 22 PAVIGNANO ROBERTO

61 27 CAVAZZONI ANDREA

62 333 MION STEFANO

63 617 MORETTI SAMUELE

64 111 ZUFFIROBERTO

65 53 FACCHIN STEFANO

66 169 SALTARELLIMIRKO

67 18 ALDROVANDI FRANCO

68 311 PENITILUCA

69 778 PIGAIANI ENRICO

70 224 DELESTO PARIDE

71 11 SCIARRILLO ANDREA

72 423 GIOVAGNOLIELIA

73 616 CRIVELLI ALBERTO

74 3 NEGRONI MAURIZIO-OVER 5
75 73 CAMPANINI RUGGERO

76 104 ZACCONE DOMENICO-OVER
77 317 SANTAMATO ANDREA

78 334 DE CICCO PASQUALE

79 75 MAZZUCHELLI DAVIDE

80 718 ZORZOLIPAOLO FRANCESC

Naz.

Federazione Regione

R100 Stamnatn 08/05/2017 alle are 17:51:24

Mezzo

Classe

SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP

Categoria Club Team

PIL

PIL

PIL

VEL
VEL
PIL

PIL

PIL

PIL

PIL

PIL

PIL

PIL

PIL

VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Descrizione del gruppo  Run riferimento Best lap
gully A- Q1 matt 01:49.604
gully A- Q1 matt 01:49.684
gully B- Q2 pom 01:49.718
gully SBK2 RIPART 01:49.737
gully F- Pareggiamento 600 SSP1 01:49.804
gully B- Q2 pom 01:50.029
qully A- Q1 matt 01:50.171
gully A- Q1 matt 01:50.171
gully A- Q1 matt 01:50.420
gully A- Q1 matt 01:50.425
gully A- Q1 matt 01:50.429
gully A- Q1 matt 01:50.669
gully A- Q1 matt 01:50.685
gully A- Q1 matt 01:50.747
gully B- Q2 pom 01:50.809
gully A- Q1 matt 01:50.843
gully A- Q1 matt 01:50.852
gully SBK2 RIPART 01:50.950
gully A- Q1 matt 01:51.239
gully SBK2 RIPART 01:51.366
gully A- Q1 matt 01:51.411
gully A- Q1 matt 01:51.525
gully A- Q1 matt 01:51.538
gully SBK2 RIPART 01:51.680
gully F- Pareggiamento 600 SSP1 01:51.862
gully A- Q1 matt 01:52.062
gully A- Q1 matt 01:52.077
gully B- Q2 pom 01:52.122
qully B- Q2 pom 01:52.189
gully B- Q2 pom 01:52.327
gully A- Q1 matt 01:52.377
gully A- Q1 matt 01:52.506
gully SBK2 RIPART 01:52.516
gully B- Q2 pom 01:52.611
gully A- Q1 matt 01:52.612
gully A- Q1 matt 01:52.618
gully A- Q1 matt 01:52.705
gully SBK2 RIPART 01:52.769
gully F- Pareggiamento 600 SSP1 01:52.907
gully F- Pareggiamento 600 SSP1 01:53.045
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Pos N° Conduttore

81 807 LUCIONI ANDREA

82 95 PEPE ALESSANDRO

83 869 FILICE PAOLO

84 918 SCABINI MASSIMILIANO

85 779 DEVITO RAFFAELE

86 69 RONDINI DENIS

87 7 D'AGOSTINO MARCO-OVER 5
88 102 SCARPONIMARCO

89 85 BALDIRAGHI FLAVIO

90 555 MELFI SALVATORE-OVER 50
91 421 DE ROSSILORENZO

92 83 OLIVETTO BAUDINO PIERGI
93 313 ARESTA DAVIDE

94 534 TOMASI TIZIANO

95 92 PENITI MARCO-OVER 50

96 115 CONTI GABRIELE

97 60 FERRETTI SAMUELE

98 669 PILOTTIDAVIDE

99 884 BIAFORA MARCO

100 907 MARCHESI CRISTIANO

101 239 ZAPPA ALESSANDRO

102 10 RUSSO FRANCESCO

103 377 MAGGI DAVIDE

104 76 MOSCATELLIRICCARDO
105 67 FURLAN STEFANO

106 28 ZANONI DENIS

107 277 ECUBA MAURO

108 68 STEVANINI SIMONE

109 25 PERSONA MARCO

110 50 BOVO MICHELE

111 214 MOLINARO MICHELE

112 78 LUNARDELLI LUCA

113 8 MEZZARO MARCO

114 521 GENNARI MAURO-OVER 50
115 321 BIANCARDI ALESSANDRO
116 326 ITALO CRISTOFARO

117 655 SELLAN FABIO

118 225 GUADAGNOLO PASQUALINO
119 719 MORI LUCA

120 29 TAFIIACOPO

R100 Stamnatn 08/05/2017 alle are 17:51:24

Federazione Regione

Classe

SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK

Categoria Club Team

VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
ESP
ESP
VEL
ESP
VEL
VEL
VEL
ESP
ESP
VEL
VEL
VEL
ESP
VEL
VEL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Descrizione del gruppo

gully
gully
gully
gully
gully
gully
qully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
qully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento Best lap
F- Pareggiamento 600 SSP1 01:53.061
A- Q1 matt 01:53.245
B- Q2 pom 01:53.394
SBK2 RIPART 01:53.423
A- Q1 matt 01:53.481
A- Q1 matt 01:53.693
A- Q1 matt 01:53.794
A- Q1 matt 01:53.797
SBK2 RIPART 01:53.876
A- Q1 matt 01:54.005
A- Q1 matt 01:54.459

D- Pareggiamento OPEN 08 01:54.591
F- Pareggiamento 600 SSP1 01:54.661

B- Q2 pom 01:54.717
A- Q1 matt 01:54.912
D- Pareggiamento OPEN 08 01:55.013
A- Q1 matt 01:55.034
B- Q2 pom 01:55.114
A- Q1 matt 01:55.182

F- Pareggiamento 600 SSP1 01:55.282
D- Pareggiamento OPEN 08 01:55.410

A- Q1 matt 01:55.459
A- Q1 matt 01:55.512
A- Q1 matt 01:55.576
F- Pareggiamento 600 SSP1 01:55.709
A- Q1 matt 01:55.763
A- Q1 matt 01:55.792
A- Q1 matt 01:55.833
A- Q1 matt 01:55.834
B- Q2 pom 01:56.267

D- Pareggiamento OPEN 08 01:56.443
F- Pareggiamento 600 SSP1 01:56.564
A- Q1 matt 01:56.777
A- Q1 matt 01:57.011
E- Pareggiamento 600 SSP2 01:57.183
D- Pareggiamento OPEN 08 01:57.401
E- Pareggiamento 600 SSP2 01:57.428
B- Q2 pom 01:57.478
D- Pareggiamento OPEN 08 01:57.739
D- Pareggiamento OPEN 08 01:57.945
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MISANO 08 Maggio 2017

Pos

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

N°
43
222
121
716
91
991
992
12
990
4
84
89
973
59
34
661
413
331
504
607
769
917
554
71
821
20
45
24
207

665
42
99

444
39
16

916
38

986

885

Conduttore Naz. Federazione Regione

FABBRI CLAUDIO

LUCIANI LUCA
SANTAROSSA ANDREA
NARDULLI LUIGI

CAGIANO STEFANO

DE ROSE LUISANGELO
PERRINO GIOVANNI
QUAGLIA ENRICO
CHILELLI NICOLA
BIANCARDI RICCARDO
COLOMBARI MARCELLO
PIOVESANA DAVIDE

PAPI ANDREA

FERRARI EVANGELISTA-OVE
MAZZETTI SEVERINO
BAOBESCI HUSSEIN
SIRANGELO ANNUNZIATO
CAPILLERI STEFANO
MESTRINER MARCO

CORA' MARCO
MASTRODONATO FRANCES
CANUTI DINO

PERRI GIANDOMENICO
LOCATELLI SILVANO-OVER
PISOTTI MARCO

GAIAZZI FABIO

LUDDENI DAVIDE
CESARIN SIMONE

MAZZINI MARCO
SINIGAGLIA MAURIZIO
SPEDICATO MAURIZIO-OVER
CAIRO VALERIO

NIGRO SIMONE

FANNI RICCARDO
ESPOSITO MARCO
PIUMATTI DAVIDE

SORZIO FABRIZIO
BORTOLOTTO IGOR
GATTELLI CLAUDIO

DE FILIPPO DAVIDE

R100 Stamnatn 08/05/2017 alle are 17:51:24

Classe

SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP

Categoria Club Team

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
AMA
ESP
AMA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
AMA
ESP
ESP
ESP
ESP
AMA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA

Descrizione del gruppo

gully
gully
gully
gully
gully
gully
qully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
qully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento Best lap
A- Q1 matt 01:58.024
A- Q1 matt 01:58.317
A- Q1 matt 01:58.326
A- Q1 matt 01:58.336
E- Pareggiamento 600 SSP2 01:58.338
A- Q1 matt 01:58.430

F- Pareggiamento 600 SSP1 01:58.657
D- Pareggiamento OPEN 08 01:58.686
E- Pareggiamento 600 SSP2 01:58.754

A- Q1 matt 01:58.759
E- Pareggiamento 600 SSP2 01:58.897
A- Q1 matt 01:59.027
A- Q1 matt 01:59.227
A- Q1 matt 01:59.308
A- Q1 matt 01:59.317
A- Q1 matt 01:59.351
A- Q1 matt 01:59.390
E- Pareggiamento 600 SSP2 01:59.392
B- Q2 pom 01:59.460
E- Pareggiamento 600 SSP2 01:59.593
B- Q2 pom 01:59.663
B- Q2 pom 01:59.783
E- Pareggiamento 600 SSP2 02:00.086
A- Q1 matt 02:00.202
A- Q1 matt 02:00.307
E- Pareggiamento 600 SSP2 02:00.351
A- Q1 matt 02:00.367
A- Q1 matt 02:00.368
B- Q2 pom 02:00.491
A- Q1 matt 02:00.613
A- Q1 matt 02:01.147
A- Q1 matt 02:01.230
A- Q1 matt 02:01.255
A- Q1 matt 02:01.427

E- Pareggiamento 600 SSP2 02:01.482
E- Pareggiamento 600 SSP2 02:01.528

A- Q1 matt 02:01.540
A- Q1 matt 02:01.617
A- Q1 matt 02:01.684
A- Q1 matt 02:01.700
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MISANO 08 Maggio 2017

Pos

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

N°
226
101
51
5
426
808
773
61

623
817
74
107
47
431
80
103
64
411
142

81
330
528

58
707
138
824
668

36
921

41
223
993

32

82

88

98
515

Conduttore Naz. Federazione Regione

LA RUNA CARMELO-OVER 5
SANTIN ALBERTO-OVER 50
DI FEDERICO FABIO
LUCIRINO DANILO
FRICASSE' GIOVANNI
CALTABIANO ARMANDO-OV
DE BERNARD FABIO
PERESSON GIOVANNI
SCABELLI ANDREA
LOMBARDO GIUSEPPE
CAIRO VINCENZO
MACCARONE FRANCESCO
VISIGLI ALESSANDRO
CARCHIDI FRANCESCO
GAUDIO DOMENICO
MURARO NICOLO'

VILLA DAVIDE

PIUMATTI GIOVANNI-OVER 5
MAGRO VITALIANO

PAVAN GIANLUCA
BOARETTO DANIELE
NOGARA MARIO
CANDREVA EUGENIO
TANAGLIA AMBRA
PRENCIPE MICHELE
D'ONOFRI PAOLO
STIEVANO ALAN
MACCARONE ANDREA
POZZI LUCA

FARINELLA MARILENA
RONDONI DIMITRI

VENNERI PIER GIUSEPPE

DI FULVIO ROCCO-OVER 50
RETTONDINI GIOVANNI BAT
NOZZI FEDERICO
ANDRIGHETTO ORFEO-OVER
OLIVATO STEFANO-OVER 50
GUERRINI MATTEO

RINO EUGENIO

KROMIDHA ILIRIAN

R100 Stamnatn 08/05/2017 alle are 17:51:24

Classe

SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP

Categoria Club Team

AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA

Descrizione del gruppo

gully
gully
gully
gully
gully
gully
qully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
qully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully
gully

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento Best lap
A- Q1 matt 02:01.874
A- Q1 matt 02:01.932
D- Pareggiamento OPEN 08 02:01.940
B- Q2 pom 02:02.101
A- Q1 matt 02:02.619

D- Pareggiamento OPEN 08 02:02.824
D- Pareggiamento OPEN 08 02:02.855
A- Q1 matt 02:03.183
D- Pareggiamento OPEN 08 02:03.477
D- Pareggiamento OPEN 08 ~ 02:03.788
D- Pareggiamento OPEN 08 02:03.964
E- Pareggiamento 600 SSP2 02:04.286
D- Pareggiamento OPEN 08 02:04.315

A- Q1 matt 02:04.399
A- Q1 matt 02:04.452
B- Q2 pom 02:05.162
B- Q2 pom 02:05.309
B- Q2 pom 02:06.061
A- Q1 matt 02:06.167
B- Q2 pom 02:06.232
E- Pareggiamento 600 SSP2 02:06.333
B- Q2 pom 02:07.079
B- Q2 pom 02:07.729
A- Q1 matt 02:08.025
B- Q2 pom 02:08.198
E- Pareggiamento 600 SSP2 02:08.503
A- Q1 matt 02:09.220

E- Pareggiamento 600 SSP2 02:09.548
E- Pareggiamento 600 SSP2 02:10.701

A- Q1 matt 02:10.965
A- Q1 matt 02:11.150
A- Q1 matt 02:13.180
A- Q1 matt 02:13.238
A- Q1 matt 02:13.293
A- Q1 matt 02:14.318
A- Q1 matt 02:14.966
B- Q2 pom 02:15.222
A- Q1 matt 02:15.309
A- Q1 matt 02:16.687
A- Q1 matt 02:16.733
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MISANO 08 Maggio 2017

Pos N° Conduttore Naz. Federazione Regione
201 105 ZAMA FRANCESCO

202 35 BARALE DANIEL

203 46 DEL FANTE GIAMPIETRO-OV

204 30 PULITANO FRANCESCO

R100 Stamnatn 08/05/2017 alle are 17:51:24

Mezzo

Classe

SSP
SSP
SBK
SSP

Categoria Club Team

AMA
AMA
AMA
AMA

Descrizione del gruppo

gully
gully
gully
gully

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento Best lap
A- Q1 matt 02:21.573
B- Q2 pom 02:24.741
A- Q1 matt 02:27.929
A- Q1 matt 1:18:26.978
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